

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A
Stavba: Chodník ul.Svojsíkova a ul.Frýdecká v Českém Těšíně

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 28.9.2022

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:
Ing.Klajmonová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 053 161,81
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 053 161,81

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 053 161,81	221 163,98
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 274 325,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A

Stavba: Chodník ul.Svojsíkova a ul.Frýdecká v Českém Těšíně

Místo: Český Těšín

Datum: 28.09.2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Ing.Klajmonová

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 053 161,81	1 274 325,79
A0	Ostatní a vedlejší náklady stavby	99 000,00	119 790,00
A1	Chodník a přechod ul. Svojsíkova x ul.Frýdecká	742 973,14	898 997,50
A2	VO nasvětlení přechod pro chodce u ul.Svojsíkova	211 188,67	255 538,29
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 053 161,81	1 274 325,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník ul.Svojsíkova a ul.Frýdecká v Českém Těšíně

Objekt:

A0 - Ostatní a vedlejší náklady stavby

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 28.09.2022

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

Ing.Klajmonová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	99 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	99 000,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 000,00	21,00%	20 790,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	119 790,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník ul.Svojsíkova a ul.Frýdecká v Českém Těšíně

Objekt:

A0 - Ostatní a vedlejší náklady stavby

Místo: Český Těšín

Datum: 28.09.2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Ing.Klajmonová

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 000,00

D	OST	Ostatní					2 000,00
1	K	049103000	Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00

Poznámka k položce:

Zajištění povolení a úhrada poplatků vzniklých na základě HMG zhotovitele v souladu s organizací výstavby (zvláštní užívání silnice, poplatky za užívání veřejného prostranství, škody na plodinách apod.), včetně regulace dopravy (náklady spojené se zajištěním uzavírek a stanovení místní úpravy na PK vč. související inženýrské činnosti dle PD a požadavků objednatele). Dokumentace přechodného dopravního značení včetně odsouhlasení a zajištění stanovení dočasného dopravního značení. Vypracovat technologických postupů prací, a tyto potvrzené autorizovanou osobou zhotovitele a odsouhlasené autorským dozorem stavby a objednatelem předložit objednateli. Vypracovat kontrolního a zkušebního plánu, a tento potvrzený autorizovanou osobou zhotovitele a odsouhlasený autorským dozorem stavby a objednatelem předložit objednateli.

2	K	049103000.1	Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Dodavatel zajišťuje zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude dokladovat postup prací, nasazení stavebních mechanismů i provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách pojmenovaných dle jednotlivých dnů.

D	PUB	Publicita					6 000,00
---	-----	-----------	--	--	--	--	----------

3	K	993R	Billboard - informace o stavbě rozměr billboard - 1 x 1 m	KUS	2,000	3 000,00	6 000,00
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

dodávka, montáž, údržba, demontáž vč. dopravy

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					91 000,00
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					45 000,00
---	------	--	--	--	--	--	-----------

4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí, geodetické práce před realizací stavby	soubor ...	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	--	------------	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000

VV

1

1,000

5	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby Poznámka k položce: Geodetické práce při provádění stavby - geodetické práce pro realizaci, technická pomoc a vytyčení stavebních objektů Vyhodnocení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. vytyčení stavby, osy komunikací, polohy obrubníků vytyčení obvodu stavenišť	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000

VV

1

1,000

6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě Poznámka k položce: Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření skutečného provedení pro zhotovení DSPS	soubor ...	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---	------------	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000

VV

1

1,000

7	K	012403000	Kartografické práce vyhotovení geometrického plánu GP - 6ks	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012403000

VV

1

1,000

8	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 4x tiskem chodník + VO	soubor ...	1,000	9 000,00	9 000,00
---	---	-----------	---	------------	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

VV

1

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3			Zařízení staveniště				8 000,00
9	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž oplocení staveniště informační tabule na staveništi	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000				
VV			1		1,000		
D VRN4			Inženýrská činnost				6 000,00
10	K	043103000_R1	Zkoušení materiálů zkušebnou zhotovitele - požadované zkoušky kameniva, betonových, živičných směsí, zkoušky zeminy v aktivní zóně, zkoušky únosnosti pláně, parapláně, ochranné a podkladní vozovkové vrstvy kce	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
11	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost návrh, projednání a zajištění vydání stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o případné uzavírce, zajištění dopravního opatření, zajištění vyjádření k vydání Stanovení přechodné úpravy provozu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049002000				
VV			"Projednání dopr. opatření a zajištění vydání stanovení přechodného DZ" 1		1,000		
D VRN7			Provozní vlivy				32 000,00
12	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072002000				
VV			1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník ul.Svojsíkova a ul.Frýdecká v Českém Těšíně

Objekt:

A1 - Chodník a přechod ul. Svojsíkova x ul.Frýdecká

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 28.09.2022

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

Ing.Klajmonová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	742 973,14
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	742 973,14
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	742 973,14	21,00%	156 024,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	898 997,50
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník ul.Svojsíkova a ul.Frýdecká v Českém Těšíně

Objekt:

A1 - Chodník a přechod ul. Svojsíkova x ul.Frýdecká

Místo: Český Těšín

Datum: 28.09.2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Ing.Klajmonová

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

742 973,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

742 973,14

D 1

Zemní práce

312 209,39

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	26,000	108,00	2 808,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211101				
		VV	"mýcení živého plotu - vlevo" 11		11,000		
		VV	"mýcení křovin - vpravo" 15		15,000		
		VV	Součet		26,000		
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	235,500	71,20	16 767,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111301111				
		VV	drn		202+33,5	235,500	
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	51,000	92,60	4 722,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123				
		VV	odstr_dlazba		"v místech napojení chodníku na stávající chodníky a pěší plochy" 44,0+7,0	51,000	
4	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	51,000	374,00	19 074,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107122				
		VV	odstr_kamenivo		"v místech napojení chodníku na stávající chodníky a pěší plochy" 44,0+7,0	51,000	
5	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	48,750	110,00	5 362,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323				
		VV	odstr_kamenivo_cho		"odstranění plochy v místech komunikace" 45,0+15*0,25	48,750	
6	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	48,750	87,40	4 260,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107342				
		VV	odstr_zivice		"odstranění plochy v místech komunikace" 45,0+15*0,25	48,750	
7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	18,000	71,60	1 288,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111				
		VV	odstr_obrubnik		"planimetrováno ze situace" 18	18,000	
8	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	18,000	79,00	1 422,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113203111				
		VV			"planimetrováno ze situace" 18	18,000	
9	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	130,000	171,00	22 230,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121112003				
		VV	ornice		"sejmutí ornice v tl. 100mm, uložení na metiskládku" 130	130,000	
10	K	122101401	Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	3,500	240,00	840,00
		VV			"nákup ornice"		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	ornice_1	35*0,10		3,500		
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,300	615,00	3 874,50
	VV	ornice_1*1,8			6,300		
12	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	118,300	123,00	14 550,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151103				
	VV	odkop_pro_AZ			38,500		
	VV	166*0,4+33,5*0,4			79,800		
	VV	odkop	Součet		118,300		
13	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	13,000	47,20	613,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102				
	VV	"odvoz ornice na meziskládku pro zpětné rozvrstvení"			13,000		
	VV	ornice*0,10					
14	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	26,000	74,80	1 944,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301501				
	VV	"odvoz mýčených křovin na skládku" 26			26,000		
15	K	162301981	Vodorovné přemístění smýčených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	1 177,500	15,60	18 369,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301981				
	VV	drn*5			1 177,500		
16	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	235,500	66,00	15 543,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162702111				
	VV	drn			235,500		
17	K	162702119	Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m2	942,000	1,70	1 601,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162702119				
	VV	drn*4			942,000		
18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	98,800	344,00	33 987,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117				
	VV	"odvoz výkopu na skládku - přebytek výkopu"			98,800		
	VV	odkop-zemníkrajnice			98,800		
	VV	odvoz_odkop	Součet		98,800		
19	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	131,300	165,00	21 664,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101				
	VV	odkop			118,300		
	VV	"pro zpětné rozprostření ornice na stavbě" ornice*0,10			13,000		
	VV	Součet			131,300		
20	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	38,500	130,00	5 005,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171152111				
	VV	"výměna podloží v tl. 0,25m (sanace podloží)" 154*0,25			38,500		
	VV	odkop_pro_AZ	Součet		38,500		
21	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	69,300	469,00	32 501,70
	VV	38,5*1,8 *Přepočtené koeficientem množství			69,300		
22	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	177,840	200,00	35 568,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231				
	VV	odvoz_odkop*1,8			177,840		
	VV	Součet			177,840		
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	98,800	22,80	2 252,64
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201				
	VV	odvoz_odkop			98,800		
	VV	Součet			98,800		
24	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	165,000	207,00	34 155,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"bilance ornice: použití ze stavby 130m2*0.10m=13m3, nákup 35m2*0,1m=3,5m3"				
	VV		46+43+12+14+50		165,000		
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	165,000	22,00	3 630,00
	VV		165		165,000		
	VV		Součet		165,000		
26	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,024	150,00	753,60
	VV		165,0*0,03*1,015		5,024		
	VV		Součet		5,024		
27	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	171,720	43,20	7 418,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181911102				
	VV		143,1*1,2		171,720		
	D	5	Komunikace				166 759,11
28	K	564861011	Podklad ze štěrkuřdi ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	154,548	282,00	43 582,54
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011				
	VV		"ŠDA 0/32 GE, ČSN 736126-1, ČSN EN 13285, tl. min 200 mm"				
	VV		(125,6+17,5)*1,08		154,548		
29	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	19,500	379,00	7 390,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569903311				
	VV	zemníkrajnice	"kolem obrub dohutnění a v místě úpravy napojení" 78*0,25		19,500		
30	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	15,900	910,00	14 469,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/572340112				
	VV		"zapravení asfaltového krytu kolem dvouřádku" 53*0,3		15,900		
31	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	143,100	311,00	44 504,10
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211112				
	VV		125,6+17,5		143,100		
32	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	17,850	659,00	11 763,15
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2				
	VV		"reliévní tl.60mm" 5+5,5+1,5+3+1,0+1,5		17,500		
	VV		17,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		17,850		
33	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	128,112	302,00	38 689,82
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2				
	VV		25+23+2+66+4,5+0,6+4,5		125,600		
	VV		125,6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		128,112		
34	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplivkou	m	53,000	120,00	6 360,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/599141111				
	VV		"podél obrubníků a v místě prac.spáry" 53		53,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				185 485,73
35	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	600,00	1 200,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111				
	VV		2		2,000		
36	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	1 275,00	2 550,00
37	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511111				
	VV		2		2,000		
38	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
39	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	2,000	982,00	1 964,00
40	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	100,00	200,00
41	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	2,000	24,80	49,60
42	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	20,000	400,00	8 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915131111				
	VV		0,5*4*10		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	915223121	Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a komunikacích pro pěší vodící linie na přechodu šířky 170 mm	m	8,300	1 200,00	9 960,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915223121 "ul.Svojsíkova" 8,3		8,300		
44	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošně šipky, symboly, nápisy	m2	20,000	32,30	646,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915621111 0,5*4*10		20,000		
45	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	106,000	167,00	17 702,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111123 "dvouřádek ze žulových kostek podél obrubníku" 2*53		106,000		
46	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	8,800	960,00	8 448,00
		VV	"použití stáv. očištěných kostek ze stavby" -(18*0,1)		-1,800		
		VV	"nákup nových kostek" (2*53*0,1)		10,600		
		VV	Součet		8,800		
47	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	53,000	303,00	16 059,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213 53		53,000		
48	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	54,060	169,00	9 136,14
		VV	53*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		54,060		
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	78,000	259,00	20 202,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213 78		78,000		
50	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	79,560	146,00	11 615,76
		VV	78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		79,560		
51	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,775	3 630,00	64 523,25
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121 "beton s boční opěrou C20/25n XF3" (53+78+2*53)*0,3*0,25 Součet		17,775 17,775		
52	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	53,000	77,60	4 112,80
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111 53		53,000		
53	K	966007213	Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem pod tlakem 2 500 barů (např. Peel Jet) z betonového nebo živičného povrchu značeného barvou plošného	m2	24,000	161,00	3 864,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966007213 0,5*4*12		24,000		
54	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	1,800	85,10	153,18
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071122 "očištění stáv. žulových kostek - jednořádek, zpětné použití na stavbě" 18*0,1		1,800		
D	997		Přesun sutě				35 050,36
55	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	24,825	123,00	3 053,48
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 odstr_kamenivo*0,20 odstr_kamenivo_chodn*0,3 Součet		10,200 14,625 24,825		
56	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	223,425	13,30	2 971,55
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 odstr_sut*9		223,425		
57	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	25,052	59,20	1 483,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV VV VV VV odstr_kusove			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561 odstr_obrubnik*0,15*0,25*2,4 odstr_dlazba*0,06*2,4 odstr_zivice*0,15*2,2 Součet	1,620 7,344 16,088 25,052
58	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	225,468	17,00	3 832,96
			Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569 odstr_kusove*9	225,468
59	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	49,877	209,00	10 424,29
			Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611 odstr_sut odstr_kusove Součet	24,825 25,052 49,877
60	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,964	300,00	2 689,20
			Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221615 odstr_obrubnik*0,15*0,25*2,4 odstr_dlazba*0,06*2,4 Součet	1,620 7,344 8,964
61	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	16,088	350,00	5 630,80
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645 odstr_zivice*0,15*2,2 Součet	16,088 16,088
62	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,825	200,00	4 965,00
			Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655 odstr_kamenivo*0,20 odstr_kamenivo_chodn*0,3 Součet	10,200 14,625 24,825
	D	998	Přesun hmot				43 468,55
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	189,819	229,00	43 468,55
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník ul.Svojsíkova a ul.Frýdecká v Českém Těšíně

Objekt:

A2 - VO nasvětlení přechod pro chodce u ul.Svojsíkova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.09.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Zpracovatel:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

211 188,67

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

211 188,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 188,67	21,00%	44 349,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

255 538,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník ul.Svojsíkova a ul.Frýdecká v Českém Těšíně

Objekt:

A2 - VO nasvětlení přechod pro chodce u ul.Svojsíkova

Místo:

Datum: 28.09.2022

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

211 188,67

D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 731,08
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				24 731,08
1	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	20,000	29,70	594,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122122							
2	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	20,000	17,60	352,00
3	K	741123224	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	38,000	42,90	1 630,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741123224							
4	M	34112316	kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2	m	38,000	55,00	2 090,00
5	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	112,20	1 346,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130001							
6	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	165,00	2 640,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130006							
7	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	40,000	72,60	2 904,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410021							
8	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	38,400	85,80	3 294,72
VV 40*0,96 "Přepočtené koeficientem množství 38,400"							
9	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	3,000	85,80	257,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420020							
10	M	1030039043	Přítlačná svorka ocelová pro průměr 6-20 mm nebo pásek 30x3 - 4mm	kus	3,000	92,40	277,20
11	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	1,000	85,80	85,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420022							
12	M	1030125360	SR 02 M8 nerez V4A Svorka odbočná a spojovací pro zemní spoje	kus	1,000	79,20	79,20
13	K	741810001	Celková prohlídka (výchozí revize) elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč montáží	kus	1,000	8 800,00	8 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001							
14	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,064	5 940,00	380,16
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741101							
D	M		Práce a dodávky M				159 529,59
D	21-M		Elektromontáže				64 114,60
15	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	2 376,00	4 752,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210040011							
16	M	1010043060	STP 6 - C P stožár silniční třístupňový pro přisvícení	kus	2,000	10 540,20	21 080,40
17	M	1010043062	ZR 400 STP 6 P základový rám, v základním nátěru	kus	2,000	4 170,10	8 340,20
18	K	210202013	Montáž svítidlo průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	2,000	396,00	792,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210202013							
19	M	1002032562	PHI BGP282 LED130-4S/757 I DPR1 CLO 48/60S	kus	2,000	10 505,00	21 010,00
20	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	2,000	561,00	1 122,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210204105							
21	M	1010043053	UD 1 - 3000/C výložník rovný, pro přisvícení přechodů	kus	2,000	3 509,00	7 018,00
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				10 804,20
22	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	33,000	59,40	1 960,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220182021							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	33,000	24,20	798,60
24	K	220960021	Montáž svorkovnice stožárové	kus	3,000	521,40	1 564,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220960021				
25	M	10.077.539	Svorka SV-A 9.16.4 stožárová výzbroj	kus	1,000	904,20	904,20
26	M	1040033204	Stožárová výzbroj SV - A - 6.16.4p, Saltek SP-T2+3-	kus	2,000	2 620,20	5 240,40
27	M	1218176	POJISTKA E14 D01 6A gL/gG 400VAC 250VDC	kus	3,000	112,20	336,60
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				84 610,79
28	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,300	33 660,00	10 098,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010025				
		VV	0,3		0,300		
29	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	12,000	1 122,00	13 464,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460131113				
		VV	"startovací jámy" 12		12,000		
30	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	20,000	277,20	5 544,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460161172				
31	K	460391123	Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	12,000	462,00	5 544,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460391123				
		VV	"startovací jámy" 12		12,000		
32	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	20,000	129,80	2 596,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460431182				
33	K	460611124	Vrty nepažené pro stožáry průměru přes 55 do 65 cm hl v hornině tř. vrtatelnosti IV	m	3,000	2 915,00	8 745,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460611124				
34	K	460611134	Vrty nepažené pro stožáry průměru přes 65 do 85 cm hl do 2 m v hornině tř. vrtatelnosti IV	m	1,700	3 465,00	5 890,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460611134				
35	K	460631211	Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru do 90 mm	m	9,000	1 174,80	10 573,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460631211				
36	M	14011062	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x5mm	m	9,000	297,00	2 673,00
37	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,088	3 234,00	3 518,59
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460641113				
38	K	460641132	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 30/37 se zvýšenými nároky na prostředí	m3	0,850	4 818,00	4 095,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460641132				
39	K	460641212	Výztuž základových konstrukcí při elektromontážích betonářskou ocelí 10 505	t	0,076	125 400,00	9 530,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460641212				
40	M	1000289786	KOPOS 1516E KC TRUBKA TUHÁ 320 N PVC	m	4,000	12,10	48,40
41	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	20,000	112,20	2 244,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460661512				
42	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,190	244,20	46,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/469981111				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				26 928,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 198,00
43	K	012002000	Geodetické práce	pol...	1,000	11 198,00	11 198,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000				
		VV	1		1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				11 990,00
44	K	040001000	Inženýrská činnost	pol	1,000	3 740,00	3 740,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/040001000				
45	K	044002000	Revize el.zařízení	pol	1,000	8 250,00	8 250,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044002000				
		VV	1		1,000		
D	VRN6		Územní vlivy				3 740,00
46	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	pol	1,000	3 740,00	3 740,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000				